[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «06» мая  2025 г.                                                                     № 90-р
        с.Тросна

Об утверждении  Реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах  местного значения.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007    № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Орловской области от 25 декабря 2019 года № 724 «Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах регионального, межмуниципального и местного значения»,   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Реестр парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах   местного значения, согласно приложению.
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит  размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Троснянского района Орловской области по адресу: www.adm-trosna.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  района                                                                   А. В. Левковский

image1.jpeg